

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4072040
Descrizione Ordine	Acquisto lampade contapassi e trasformatori
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z51217C027
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	22/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/12/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SERVIZI AMMINISTRATIVI UNICI REGIONALI > -CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE ABRUZZO
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	CORTE DEI CONTI SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONALE PER L'ABRUZZO
Indirizzo Ufficio	VIA BUCCIO DI RANALLO, 65 A, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	0862209067/0862209068
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QGG8H0
Punto Ordinante	ALESSANDRA D'ANGELO / CF: DNGLSN72D49A515T
Email Punto Ordinante	ABRUZZO.SAUR@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80218670588
Ordine istruito da	ALESSANDRA D'ANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EDIF SPA
Partita IVA Impresa	00644380438
Codice Fiscale Impresa	00644380438
Indirizzo Sede Legale	VIA VALADIER ,14 - 62014 - CORRIDONIA(MC)
Telefono / Fax	0733285911/0733281355
PEC Registro Imprese	EDIFSPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	91696
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	31/03/1981
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3531053
INPS: Matricola aziendale	4401431896
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	27840251
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	EDIFSPA@LEGALMAIL.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / MATERIALE ELETTRICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT65D0605513404000000005066
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	UMBERTINA VERDICCHIO C.F. VRD MRT 51B65 D042P;NARDI CORRADO C.F. NRD CRD 66S15 F268J;GIORGETTI ABRAMO C.F. GRG BRM 56T09 C901P

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Metaprodotto: Lampade ai vapori di alogenuri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO - Codice articolo fornitore: HCITC20830NZ - Codice articolo produttore: HCITC20830NZ - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Diametro [mm]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OSRAM - Nome commerciale della lampada a vapori di alogenuri: LAMP JM G8,5 20W 220V CALDA POWERBALL - Potenza [w]: 20 - Prezzo: 22,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: G8,5 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Metaprodotto: Lampade ai vapori di alogenuri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO - Codice articolo fornitore: PTI20I - Codice articolo produttore: PTI20I - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Descrizione tecnica: ALIM EL 1X 20W JM-SAP - Diametro [mm]: 50 - Disponibilità minima garantita: 50 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OSRAM - Nome commerciale della lampada a vapori di alogenuri: ALIM EL 1X 20W JM-SAP - Potenza [w]: 20 - Prezzo: 34,83 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: G8,5 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Metaprodotto: Trasformatori per lampade alogene

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO - Codice articolo fornitore: BZZ CB8640 - Codice articolo produttore: CB8640 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni massime [mm]: L- 93 B- 33 H- 19 E- 102 - Disponibilità minima garantita: 100 - Grado di protezione ip (minima): 40 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BEZZI CARLO - Nome commerciale del trasformatore per lampade alogene: TRASFORMATORE ELETTRONICO 20-60W 230-12V - Potenza nominale [w]: 60 - Prezzo: 4,71 - Protezione termica: SELV - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Metaprodotto: Lampade alogene

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO - Classe di efficienza energetica: B - Codice articolo fornitore: H44890WFL - Codice articolo produttore: H44890WFL - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Diametro [mm]: 35 - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OSRAM - Nome commerciale della lampada alogena: LAMPADA DICROICA 20W 12V D35 38° VETRO - Potenza [w]: 20 - Prezzo: 1,69 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tensione di alimentazione [v]: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: GU4 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Trasformatori per lampade alogene

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO - Codice articolo fornitore: IGZ B914.04 - Codice articolo produttore: 3.B914.004.0 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni massime [mm]: 1X1X1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Grado di protezione ip (minima): 40 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: IGUZZINI - Nome commerciale del trasformatore per lampade alogene: BOX DERIV C/TRASF 60W 12V - Potenza nominale [w]: 60 - Prezzo: 128,8 - Protezione termica: SELV - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LAMP JM G8,5 20W 220V CALDA POWERBALL	22,70	4 (Pezzo)	90,80 €	22,00
2	ALIM EL 1X 20W JM-SAP	34,83	4 (Pezzo)	139,32 €	22,00
3	TRASFORMATORE ELETTRONICO 20- 60W 230-12V	4,71	7 (Pezzo)	32,97 €	22,00
4	LAMPADA DICROICA 20W 12V D35 38° VETRO	1,69	7 (Pezzo)	11,83 €	22,00
5	BOX DERIV C/TRASF 60W 12V	128,80	1 (Pezzo)	128,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	403,72
IVA €	88,82
Totale Ordine (IVA inclusa) €	492,54

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BUCCIO DI RANALLO, 65 A - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BUCCIO DI RANALLO, 65 A - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE ABRUZZO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	80218670588
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
L'ACQUISTO SI CONSIDERA COMPRENSIVO DEGLI ONERI DI SPEDIZIONE. AVVERTIRE 48 ORE PRIMA DELLA CONSEGNA. CONCORDARE TEMPI E MODALITA' DI CONSEGNA CON IL SIG. FRANCESCO PAOLO SALVATI TEL 0862/209023 CELL. 3346176243 O CON LA SIG.RA SIMONA DI PIRRO TEL. 0862/209099. LA CONSEGNA PUO' AVVENIRE DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 13:00. LA SEDE E' UBICATA IN CENTRO STORICO, SI CONSIGLIA L'USO DI MEZZI DI TRASPORTO DI PICCOLE DIMENSIONI. SI INVIANO LE CONDIZIONI CHE REGOLANO CONTRATTI SERVIZI E

FORNITURE, IL PATTO D'INTEGRITA' E LA SCHEDA FLUSSI FINANZIARI DA RESTITUIRE SOTTOSCRITTI DAL LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA CON COPIA DI VALIDO DOCUMENTO D'IDENTITA'

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONDIZIONI CHE REGOLANO LAVORI SERVIZI E FORNITURE CDC 20170531__CONDIZIONI CHE REGOLANO LAVORI_SERVIZI_FORNITURE_DLGS50-2016 INTEGRATO DEF SOTTOSCRITTE.PDF - dim. 60.65 Kb

Allegato 2.PATTO DI INTEGRITA' PATTO_INTEGRITÀ_CONTAPASSI_TRASFORMATORI.PDF - dim. 137.42 Kb

Allegato 3.SCHEDA FLUSSI FINANZIARI TRACCIABILITÀ_DATI_SCHEDA.DOC - dim. 31 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE